
Příloha č. 8, část A. veřejné zakázky

Smlouva o dílo na VZ
evitalizace parku Bedřich v MČ Brno-Židenice -
Revitalizace, sanace, stavební úpravy parku“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále též ,,OZ“)

č. objednatele: 0521300280 č. zhotovitele: 131/2021

1. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
44992785

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupci objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
tel.:+420 548 426 128

a) ve věcech smluvních:

Mgr. Michal Ibrmajer, vedoucí OMDŽ
tel: 548 426 116 email: ibnnajer@zidenice.bmo.cz

Ing. Petra Zedníková, referent OMDŽ
tel: +420 548 426 126, email: zednikova@zidenice.bmo.cz

b) zástupce ve věcech technických:

a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární orgán:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno .
Ivo Fišer, předseda představenstva
Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
Ing. Andrea Piro, člen představenstva
25317628
CZ25317628

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) ve věcech smluvních
b) stavbyvedoucí:

Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
Ing. Miloš Raab, vedoucí střediska 16

1



II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést^pro objednatele veškeré činnosti 
související s VZ „Revitalizace parku Bedřich v MČ Brno-Židenice - Revitalizace, sanace, 
stavební úpravy parku44 - dále jen „dílo44 (část B. veřejné zakázky Revitalizace parku 
Bedřich v MČ Brno-Židenice), v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy - nabídkovým rozpočtem 
a dle dalších pokynů objednatele a přílohy č. 2 této smlouvy - situačním zákresem.

2. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
• platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb. „o územním plánování 

a stavebním řádu“, zákonem č. 114/1992 Sb. „o ochraně přírody a krajiny44 v platném 
znění, zákonem č. 309/2006 Sb. „zákon o zajištění bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci44 v platném znění včetně provádějících právních předpisů, v souladu s platnými 
technickými normami (ČSN), které se vztahují k plnění díla zhotovitele, v souladu 
s doporučeními a návody výrobců stavebních materiálů a výrobků platných v době 
provádění díla,

• projektovou dokumentací pro provedení stavby s názvem „Revitalizace parku 
Bedřich vMČ Brno-Židenice44, zpracovanou Ing. Janou Drochytkovou, Kostelní 
náměstí 13/4, Mikulov, únor 2021,

• nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy,
• situačním zákresem, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy,
• výzvou a zadávací dokumentací, která byla podkladem pro zpracování nabídky,
• požadavky objednatele, zhotovitel je však povinen objednatele upozornit 

na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou,
■ dokladová část projektu se souhlasnými stanovisky DOSS a vyjádřeními správců sítí, 

s povolením kácení dřevin, (doklady pro umístění přechodného dopravního značení 
a zvláštní užívání komunikace nejsou součástí zpracované projektové dokumentace).

V rámci zakázky je nutné zajistit:
• založení vegetačních prvků
• odstranění mobiliáře, starého pískoviště, a zpevněných ploch, které jsou ve špatném 

technickém a estetickém stavu;
• vyčištění prostor od nekvalitní vegetace;
• nové půdorysné členění, sjednocení prostoru;
• výsadba stanovištně vhodných druhů stromů;
• odclonění parku od hlavní komunikace živým plotem;
• oživení prostoru trvalkovým záhonem s cibulovinami;
• zvýraznění pomníku Bedřicha Václavka vytvořením dostatečného prostoru kolem něj;
• založení pochozí plochy z mechanicky zpevněného kameniva;
• umístění betonových kruhů, tzv. „čtenářských kroužků44 s otočnými židlemi

a texty Bedřicha Václavka odkazujícími na jeho život a profesi (upozorňujeme, 
že železobetonové atypické estetické prefabrikáty budou muset být 
transportovány jako nadrozměrný náklad); J

• potvrzení příčného trasování parkem jednotlivými betonovými nášlapy v mlatu;
• umístění jednoduchých herních prvků - kolotočů s dopadovou plochou;
• umístěni nového mobiliáře (laviček, odpadkových košů a stojanu na kola);
• založení nových travnatých ploch
• součástí díla bude rovněž provedení veškerých dodávek a prací potřebných pro zdárné 

dokončení a následné užívání díla (geodetické zaměření před realizací stavby, 
vytyčení ing. sítí, respektování a dodržování požadavků stanovených DOSS 
a správci sítí, zhotovení dokumentace skutečného provedení, vedlejší náklady 
vzniklé realizací stavby,...) a to i v případě, že tyto práce nebudou přímo uvedené 
v soupisu prací. Tyto dodávky a práce budou zahrnuty v ceně díla.

2



• náležitosti spojené s umístění přechodného dopravního značení, vyřízení 
zvláštního užívání komunikace a dalších potřebných záborů především pro 
přístup na místo realizace a dopravní obsluhu staveniště,

• v rámci zakázky hade Ida den důraz na kvalitní založení vegetačních prvků. 
Založení vegetačních prvků (výsadba vzrostlých stromů a založení trvalkových 
záhonů a travnatých ploch) musí provést příslušně kvalifikovaní pracovníci.

• Rozsah a bližší specifikace prací je uvedena v projektové dokumentaci 
pro provedení stavby,

• Podmínkou při realizaci díla je provedení min. 50% rozsahu prací již v roce 
2021, přičemž práce provedené v roce 2021 musí být vyfakturovány 
do 10.12.2021.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní 
náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené 
dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.

4. Stavebními pracemi se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „SoD“ nebo ,,smIouva“) 
rozumí provedení všech prací spojených s předmětem díla podle čl, II této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce a výkony, kterých je třeba 
trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho řádnému uvedení 
do provozu, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány 
a uvedeny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, a to včetně prací, dodávek, služeb 
a výkonů specifikovaných v této smlouvě.

5. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky 
a v případě subdodávek pro založení vegetačních prvků, budou práce prováděny odbornou 
zahradnickou společností nebo osobou splňující odbornou kvalifikaci v oboru arboristickém, 
zahradnickém, lesnickém nebo agronomickém.

6. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, 
a to zejména:

• veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např, vedlejší náklady 
zhotovitele související s provedením díla nebo jeho částí, doprava, energie, mzdové 
příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které 
vzniknou při provádění prací zhotovitelem atd.,

• bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, dopravě apod.),
• odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků 

za uložení odpadu, atd.,
• před výjezdem vozidel a stavebních mechanizmů z prostoru staveniště na veřejné 

komunikace bude v případě potřeby zjišťováno odstraňování bláta, jestliže dojde 
ke znečištění veřejných komunikací, bude neprodleně očištěna,

• uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,
• zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále 

atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.,
• veškeré dodávky, služby a práce neobsažené v zadávací'1 dokumentaci nebo této 

smlouvě, které by byly potřebné pro zdárné dokončení a následné užívání díla. Tyto 
dodávky a práce budou zahrnuty v ceně o dílo.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně 
od této smlouvy, zadávací dokumentace či právních předpisů. V opačném případě nemá nárok 
na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.

.'i

i .

<?, v______ /, __________i_____A f1 _ 1______ ______ _1v f t



III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a fádně v nich pokračovat nejpozději 
od 15.10. 2021, pokud se strany nedohodnou jinak.

2. Místo plnění: Park Bedřich na nároží ul. Bubeníčkova a Václavkova, pozemek p. č. 1215, 
1216 a 5811/5 vk. ú. Židenice, vMČ Brno-Židenice, viz situační zákres, který je přílohou 

č. 2 této smlouvy.

3. Doba realizace dle předmětu smlouvy je stanovena od října 2021 - do dubna 2022 
(v případě nepříznivých klimatických podmínek pak nejpozději do 30. 5. 2022).

4. V případě nevhodných klimatických podmínek, při kterých nebude zhotovitel schopen zajistit 
řádné technologické postupy při provádění díla, bude termín dokončení prací po písemném 
odsouhlasení obou smluvních stran prodloužen o odpovídající počet dnů, nejpozději však 

do 31.05.2022.

5. Doba realizace díla je doba od předání a převzetí staveniště do termínu, kdy Zhotovitel 
protokolárně předá a Objednatel převezme hotové dílo po odstranění vad a nedodělků.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

3 063 413,97 Kč 
643 316,93 Kč 

3 706 730,90 Kč

Cena bez DPH 
DPH 21% 
Cenavč. DPH

2. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla, včetně veškerých režii, zejména materiálů, stavebních hmot, 
dopravy a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení
díla.

3. Cena může být měněna pouze v případě, kdy:
• proběhnou změny daňových předpisů týkajících se DPH, a to o výši, která bude 

odpovídat takové legislativní změně,
• bude-li objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v této 

smlouvě nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu plnění, jedná se tedy 
vždy o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce nad rámec této smlouvy 

a méněpráce oproti této smlouvě.
• dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících 

ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu 
smlouvy o dílo, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy 

o dílo;
• obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. 

Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu;
• pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku 

ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla;

• z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

4



!
I

4, Vícepráce a méněpráce:
V případě, že bude potřeba na základě písemného souhlasu obou smluvních stran realizovat 
některé práce, které nejsou v rozpočtu, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu 
a smluvní cena bude upravena dodatkem ke smlouvě.

V případě, že se na základě písemného souhlasu obou smluvních stran některé práce 
z rozpočtu realizovat nebudou, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu, v takovém 
případě smluvní cena nemusí být upravena dodatkem ke smlouvě.

5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 
zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur/y) dle skutečně 
provedených činností a na základě objednatelem schválených soupisů Činností veřejné zakázky 
v místě plnění uvedeném v ČI. III. této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na možnosti předání í dílčí části díla, kdy zhotovitel vystaví 
objednateli na základě dílčího předávacího protokolu daňový doklad na dílčí plnění 
se soupisem skutečně provedených prací. Dílčí fakturace je možná na základě vzájemně 
odsouhlaseného soupisu provedených prací v daném časovém období.

3. Zadavatel může poskytnout zálohu na plnění veřejné zakázky, např. na objednaný mobiliář 
či prefabrikované železobetonové prvky.

4. Objednatel se zavazuje konečnou cenu díla uhradit na základě faktury vystavené zhotovitelem 
a splňující náležitosti daňového dokladu, a to po řádném dokončení díla a podpisu předávacího 
protokolu bez vad a nedodělků.

5. Daňové doklady (faktury) budou vystaveny (ve 2 originálech) zhotovitelem do 7 kalendářních 
dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací veřejné zakázky v místě 
plnění uvedeném v ěl. III. této smlouvy.

6. Kontrolu správnosti soupisu provedených činností provede objednatel do 5 pracovních dnů 
od jeho předložení zhotovitelem. Cenu za činností, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, 

není zhotovitel oprávněn fakturovat. Předložený soupis provedených činností musí obsahovat 
současně odsouhlasení provedených prací zástupcem objednatele ve věcech technických.

7. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je v souladu se zadávací dokumentací stanovena 
na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. 1

8. Každý daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 cit, zákona.
Dále musí obsahovat:

• číslo smlouvy;
• číslo faktury;
• den uskutečnění zdanitelného plnění;
• den splatnosti faktury;
• označení díla;
• požadovanou částku bez DPH;
• sazbu DPH;

I

5



9. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

10. Přílohou daňového dokladu budou objednatelem odsouhlasené zjišťovací protokoly veřejné 
zakázky v místě plnění uvedeném v čl. III. této smlouvy.

11. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné 
údaje) nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností, je objednatel oprávněn 
takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto 
vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než 
je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením 
příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury.

12. Cena za dílo je uhrazena dnem připsání Částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu 
uvedeného v článku I. této smlouvy,

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění na základě předávacího protokolu, který připraví 
zhotovitel v den určený po dohodě obou smluvních stran. Pokud se smluvní strany nedomluví, 
tak objednatel předá zhotoviteli místo plnění nejpozději do 15 kalendářních dnů od podpisu 
této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými 
právními předpisy.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární 
bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

4. Zhotovitel je povinen dodržovat pokyny koordinátora BOZP a technického dozoru, jsou-li 
objednatelem pověřeni k výkonu těchto prací.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění. V době 
provádění prací nesmí být do pracovního prostoru v rozsahu potřebném pro zdárné dokončení 
díla umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění díla a prostor 
musí být zřetelně vymezen.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen 
objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

7. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména se zadávací dokumentací, touto 
smlouvou, pokyny objednatele, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, je zhotovitel 
povinen na písemné upozornění objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu 
nebo v dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas 
a řádně odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu 
těchto prací započítat proti pohledávce zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude 
existovat, zavazuje se zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného 
odkladu po obdržení jejího vyúčtování.

8. Materiály zhotovitele, které neodpovídají zadávací dokumentaci díla nebo požadavkům 
objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této 
smlouvě musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelem 
a nahrazeny jinými bezvadnými materiály. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci 
díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak

6



zhotovitel učiní, je povinen 11a písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu 
a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9. Zhotovitel vyžaduje kompletní údržbu všech dotčených vegetačních prvků do doby, než 
tato údržba nebude samostatně smluvně zajištěna, nejpozději však do 30.05.2021 vč.

10. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to ode dne 
převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. 
Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí 
pro objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skuteěnosti 
rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu 
prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ zhotovitele
- název, sídlo, IČ objednatele
- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká.

Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako 
přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být 
očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví 
každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.
Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo 
kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být 
vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka 
stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak zbývající část stránky originálu i kopie 
se proškrtne.
Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům 
zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména 
co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se 
zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit 
stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným 
zápisem souhlasí. Stejné účinky má dopis zaslaný objednatelem zhotoviteli na adresu jeho 
sídla v případě, že objednatel nebude mít stavební deník (např. z důvodu ztráty či zcizení) 
k dispozici. Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy. Zhotovitel 
předloží stavební deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání.

11. Pokud se strany nedohodnou jinak je zhotovitel povinen organizovat a zúčastňovat se jednou 
za kalendářní týden pravidelných kontrolních dnů za účelem kontroly provádění díla za účasti 
objednatele a osob jím pověřených, Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na dodržování 
plnění této smlouvy a na kvalitu prováděných prací. Pokud se strany nedohodnou jinak, budou 
kontrolní dny probíhat jednou za kalendářní týden v předem stanovený den v týdnu a čas, 
pravidelně, po celou dobu plnění díla.

12. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci pracovníků 
je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

13. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při 
činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody 
bezodkladně oznamovat objednateli.

14. Vzhledem k zásadě odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,



a) při zajištění dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb,, zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí,

Kontrola vedení pracovníků v registrech
b) při zajištění, aby všechny osoby, které se na plnění zakázky přímo podílejí, byly řádně 

vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, příp. aby měly 
platná příslušná povolení k pobytu v ČR, a byly řádně proškoleny z problematiky BOZP.

Zajistit férové vztahy v dodavatelském a pod dodavatelském řetězci
Finanční závazky vůči třetím subjektům
c) při řádném a včasném plnění finančních závazků vůči jeho přímým partnerům, podílejícím 

se na plnění veřejné zakázky jakožto přímí dodavatelé zboží či služeb pro zhotovitele, 
příp. jako přímí poddodavatelé při zhotovování díla (jsou-li takoví).

Zajistit ekologicky šetrná řešení 
Předcházení vzniku odpadů
d) Zadavatel po dodavateli plnění veřejné zakázky vyžaduje, aby se tento v nej vyšší možné 

míře zaměřil na předcházení vzniku odpadů v souladu se zákonem ě. 541/2020 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel dále výslovně požaduje, aby 
dodavatel zajistil řádné nakládání s nebezpečnými odpady, definovanými dle vyhlášky 
č. 93/2016 Sb,, o katalogu odpadů, ve znění pozdějších předpisů, příp, u odpadů, které 
vykazují alespoň jednu z nebezpečných vlastností uvedených v nařízení komise (EU) 
č. 1357/2014, a to především z hlediska zajištěni jejich likvidace ve spalovnách 
nebezpečných odpadů (příp. likvidace u jiných k tomu oprávněných/certifikovaných 
subjektů), či zajištění jejich uložení ve sběrných střediscích odpadu k tomuto určených.

Důraz na užití mechanického odstraňování škodlivých organismů (vlevelnvch rostlin)
e) Zadavatel po dodavateli plnění vyžaduje aby se tento při činnostech uvedených v ČI. II. 

odst. 2 smlouvy, především pak při odstraňování plevelných rostlin, náletových dřevin, 
apod., v maximální možné míře zaměřil na užití mechanických postupů jejich 
odstraňování (ruční pletí, ruční ořez, příp, mechanické kartáče, mechanické brány apod.), 
při maximálním omezení používání glyfosátů (příp, jeho derivátů) se striktním 
dodržováním pravidel pro jejich bezpečné použití, které každý výrobce uvádí na obalech 
od produktu, příp. poskytuje jiným způsobem

15. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu bylo vzhledem k výše uvedeným 
povinnostem příslušným orgánem veřejné moci (např., avšak nejenom, Státním úřadem 
inspekce práce či oblastními inspektoráty, Českou inspekcí životního prostředí či oblastními 
inspektoráty, apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání 
v odst. 14,, písmeno a), b), d), e), a k němuž došlo při plnění zakázky nebo 
v souvislosti sním, a to nej později do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. 
Součástí oznámení od zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení 
řízení.

16. Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení 
ve věci dle předchozího odst. tohoto článku smlouvy končí, a to nej později do 7 dnů ode dne, 
kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel 
poskytne objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.

17. V případě, že zhotovitel bude v rámci řízení zahájeného dle předchozího odst. tohoto článku 
smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, ěi pokud mu bude jiným

8



w TI

způsobem vytknuto konkrétní protiprávní jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná 
opatření a o těchto, včetně jejich realizace, zhotovitele v přiměřené lhůtě písemně informovat.

VII. Předání díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním objednateli 
v termínu a místě uvedeném v čl. III. této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně ukončené, 
jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti 
a podmínky dané touto smlouvou, zadávací dokumentací, podmínky stanovené rozhodnutím 
stavebního úřadu pro územní a stavební povolení a právními předpisy.

2. Zhotovitel vyzve objednatele nebo jím pověřenou osobu k převzetí řádně a bezchybně 
provedeného díla v dostatečném časovém předstihu.

3. O předání a převzetí zhotovitel i objednatel sepíší předávací protokol.
Tento předávací protokol sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

• označení díla - Revitalizace parku Bedřich v MČ Brno-Židenice - Revitalizace, 
sanace, stavební úpravy parku

• označení objednatele a zhotovitele díla,
• číslo a datum uzavření smlouvy o dílo
• zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
• provedené práce (veškeré úpravy a zásahy),
• prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,
• datum ukončení záruky na dílo,
• datum a místo sepsání protokolu,
• soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění,
• jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele 

a zhotovitele,
• a další případné náležitosti.

4. Protokol o předání a převzetí díla nebo jeho dílčích částí bude písemně potvrzený osobami 
oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele.

5. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu (tj. všechny 
předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) v platném znění, vyhl. ě. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 
a vyhl. č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech 
stavebního řádu; bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání), 
a to zejména:

• stavební deník,
• dokumentace skutečného provedení,
• certifikát a prohlášení o shodě použitých materiálů, ^
• zajištění likvidace odpadu v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech (s tím, že 

původcem odpadu je zhotovitel) a na základě žádosti objednatele zhotovitel předloží 
doklad o likvidaci,

• evidenci škod na zdraví a majetku,
• v požadovaném množství a kvalitě, objednatelem odsouhlasenou fotodokumentaci 

průběhu celé stavby v elektronické podobě na datovém nosiči,
• veškeré další podklady potřebné pro provoz díla (např. návody na provoz díla 

a údržbu).

6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy 
osobě ani ve spojeni sjinými nebrání řádnému užívaní díla. Vtom případě je zhotovitel

9



povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí 
díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč bez DPH za každý započatý den 
prodlení, o který zhotovitel nastoupí později. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující 
vady nebo nedodělky. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, 
o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese 
až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

7. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání díla místa plnění zcela vyklidit, jinak 
je objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout. Při vyklizení míst plnění je zhotovitel povinen 
uvést okolní plochy, které nejsou řešeny Projektem do stavu, v jakém byly před zahájením 
realizace díla, pokud objednatel neurčí jinak.

VIII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:
• za prodlení s řádným a včasným dokončením díla 2.000,-Kč bez DPH za každý 

započatý den prodlení oproti stanovenému termínu dokončení díla. Pokud bude 
zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla o více jak patnáct dnů, 
je povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši dalších 5.000 Kč 
za šestnáctý a každý další započatý den prodlení.

• za každé jednotlivé porušení (rozumí se každý jeden kalendářní den) řádného plnění 
smluvních povinností dle čl. VI, odst. 6 této smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní 
pokutu ve výši 4.000 Kč, příp. poměrnou část z uvedené částky při pouhém částečném 
plnění těchto povinností.

• za každé jednotlivé porušení (rozumí se každý jeden kalendářní den) smluvní 
podmínky dle čl. VI. odst. 14. této smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 
1.000 Kč;

• nejpozději do 10 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla objednateli je zhotovitel 
povinen vyklidit místo plnění a upravit je podle písemné dohody. Za nesplnění 
dohodnutého termínu vyklizení staveniště, nebo dohodnutého termínu odstranění vad 
díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč Kč za každý i započatý den 
prodlení;

• za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP zhotovitelem nebo jeho subdodavateli, 
zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za jednotlivé porušení;

• zhotovitel uhradí objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které 
by byl objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných 
rozhodnutí, nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele, které 
se týkají předmětu díla dle této smlouvy.

• Podmínkou při realizaci díla je provedení min. 50% rozsahu prací již v roce 
2021, přičemž práce provedené v roce 2021 musí být vyfakturovány 
do 10.12.2021.

• Při nedodržení těchto podmínek je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 
pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení. Pokud bude zhotovitel v 
prodlení více jak patnáct dnů, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5.000 Kč za šestnáctý a každý další započatý den prodlení.

2. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které 
mu vzniknou prodlením zhotovitele.

10



3. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele 
a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

4. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele 
na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

5. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem 
jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této 
smlouvy.

6. Povinnost zaplatit je splněna připsáním Částky na účet objednatele.

7. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty.

8. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

9. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli pro případ prodlení s placením ceny díla o déle než 
5 dnů, smluvní pokutu ve výší 2.000,-Kě bez DPH za každý kalendářní den prodlení.

IX. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací a touto 
smlouvou, platnými právními předpisy a platnými normami vztahujících se k materiálům 
a pracím prováděným dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, na svůj 
náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je 
oprávněn kontrolovat provádění díla. ZjistMi, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé 
vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a postup 
zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od této smlouvy 
odstoupit.

2. Délka komplexní záruky na všechny části díla, výrobků včetně technických zařízení 
a dodávek, je stanovena v délce trvání minimálně 24 měsíců. Lhůta platí za předpokladu 
dodržování návodů k užívání, dodaných zhotovitelem dle bodu VII. odstavce 5 této smlouvy,

3. Záruční doba se počítá od data podpisu předávacího protokolu (bez vad a nedodělků).

4t Zhotovitel neodpovídá za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledku 
nedodržení obvyklého způsobu užívání díla či násilného mechanického poškození nebo 
v důsledku nedodržení předepsané údržby a pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal 
objednateli při přejímce.

5. Případné připomínky k obsahu nebo kvalitě díla v průběhu jeho provádění jakož i případné 
následné reklamace je objednatel povinen sdělit zhotoviteli neprodleně tak, aby bylo možno 
připomínky a reklamace okamžitě řešit, aniž by vznikly následné škody na díle.



T

8. Zhotovitel v rámci záruční Ihůty uzná reklamaci do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel 
je povinen odstranit vadu v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů od 
obdržení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to i v případě, že reklamaci 
neuznává. Pro případ reklamace vad, u nichž objednatel uvede, že se jedná o havárii, 
je zhotovitel povinen zahájit odstraňování reklamované vady (havárie) do 24 hodin 
po obdržení reklamace.

Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
2.000,-Kč za každý den prodlení se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu. 
Objednatel má vedle nároku na uhrazení smluvní pokuty právo na náhradu vzniklé škody. 
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve stanoveném termínu, má 
objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou, a to zvláštních 
finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad 

jinou firmou.

9. Odstranění vady sdělí zhotovitel objednateli písemně. Po odstranění vady se poskytnutá 
záruka na danou věc prodlouží o čas, po kterou nemohla být věc řádně používána.

10. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.

11. V ostatním platí příslušná ustanovení OZ v platném znění.

X. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku objednatel. 
Po předání místa plnění Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost 
za škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až 
do doby jeho zpětného převzetí objednatelem.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti ztrátě možnosti plnit VZ stejně jako proti škodám 
způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny 
díla až do termínu dokončení. Doklady o pojištění je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele předložit bez zbytečného odkladu. Nepředložení dokladu o pojištění opravňuje 
objednatele k odstoupení od smlouvy.

3. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen 
ji v plné výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osobou v době od předání 
místa plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.

4. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková 
pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této 
škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. 
Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb.

5. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.

12



6. Povinnost uhradit škoduje splněna připsáním částky na účet objednatele.

XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv 
a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v OZ v účinném znění 
a v případě, že zhotovitel podstatně poruší ustanovení této smlouvy.

3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:
• prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 

20 kalendářních dnů;
• trvající neplnění smluvních povinností dle čl. VI bodu 6. smlouvy
• bezdůvodné přerušení prací;
• zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl 

písemně upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou;
• zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu se 

smlouvou, projektovou dokumentací a dokumenty, podle kterých je povinen dílo 
zhotovit, nebo v rozporu s případnou dokumentací, nebo používá ke splnění svého 
závazku závadných, případně jiných než schválených výrobků či materiálů;

• zhotovitel použije ke zhotovení díla nebo jeho části subdodavatele bez předchozího 
souhlasu objednatele;

• zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho Části, na základě které 
převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky 
z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu.

4. Podmínkou při realizaci díla je provedení min. 50% rozsahu prací již v roce 2021, přičemž 
práce provedené v roce 2021 musí být vyfakturovány do 10.12.2021. Při nedodržení těchto 
podmínek se bude jednat o hrubé porušení smlouvy.

5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek výběrového řízení.

6. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

XII. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
právním řádem České republiky.

2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou, Dále se smluvní strany 
výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, 
bude místně příslušný a věcně příslušný obecný soud objednatele.

XIII. Závěrečná ujednání

____ / 1_ __ ___ V' J___ iy.___'_____r 1.o v



-

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zápisu do registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících
se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo OZ v platném znění, konkrétně
ustanoveními § 2586 a následujícími.

5. Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich
souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a zhotovitel s nimi bude
zacházet v souladu s NOZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných
prostředků souvisejících s touto smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu
a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§9 odst.2 zákona č. 106/1999
Sb„
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Dále bere zhotovitel na
vědomí povinnost objednatele zveřejnit tuto smlouvu včetně případných jejich dodatků
v souladu a za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

XIV. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Nabídkový rozpočet
Příloha č. 2 - Situační zákres

za objednatele:

Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mgr. Aleš Mrázek
starosta MČ Brno-Židenice

14



Příloha č. 6 - položkový rozpočet k nacenění (krycí list slepého rozpočtu)
VERLAG
DASHÓFER

REVITALIZACE PARKU BEDŘICH V
MČ BRNO-ŽIDENICE

Vegetační a stavební úpravy

IČ/DIČObjednatel: Městská část Brno - Židenice 44992785/CZ44992785Název stavby:

1Č/DIČ 70427143/Projektant: !ng. Marek HoiánDruh stavby:

IČ/DIČBrno-Židenice Zhotovitel:Lokalita:

Konec výstavby: Položek: 209Začátek výstavby:

Zpracoval: Ing. Jana Droehytková Datum: 10.05.2021JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
0 Náklady na umístěni stavby (NUS)0 Doplňkové nákladyA Základní rozpočtové náklady

Zařízení staveništěPráce přesčas 0,00 0HSV Dodávky 194 151,27
Mimostav. dopravaBez pevné podl.1 269 603,23 0,00 0Montáž
Uzemní vlivy0,00 Kulturní památka 0,00 0PSV Dodávky
Provozní vlivy 0Montáž 0,00
Ostatní 00,00"M" Dodávky
NUS z rozpočtuMontáž 83 341,59 0

Ostatní materiál 1 302 514,39
Přesun hmot a sutí 213 803,49

NUS celkemZRN celkem 3 063 413,97 DN celkem 0,00 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem

OOP!ORN celkem z obj.

Základ 0% 0.00
0,00 Celkem bez DPHDPH 15% 3 063 413,97Základ 15% 0,00

643 316,93 Celkem včetně DPH3 063 413.97TOPH 21% 3 706 730,90Základ 21%

Zhotovitel

Uf. $ žal i
ObjednatelProjektant

Datum, razítko a podpis Datum, razítkoDatum, razítko a podpis
Poznámka:

Pro část A. výběrového řízení dále platí, že ostatní náklady zahrnují vyřízeni ZUK, vytýčení inženýrských sítí, zaměření skutečného provedení stavby, případně další
náklady spojené s podmínkami stanovenými DOSS a správci inženýrských sítí viz dokladová část projektové dokumentace.



TitjSřžK a K /iHniáSíá■ iaseass*®''*a 8 8 ES V1 W M -* řS
šf s* wmummmnmpUlili ■ 1- lliliaillllllllllllli£-

s*
1 * s
lil.

K-rizmm co

UlilfU Ili IIlít iliilllíliiilf ■mli i 8 ■a-fŠs *■

i
uI í I

B'
Ml1 F*

Ifll llillliif s f ■H ri aíU

iiim 8- mu:

iJ jllHli
■&

a líi?

- 1H lf lili
i is ;

mi; <a Oc

8SM8

fl ešf|á
'i Ml

8 . m v!*
%i \ % Pi 3 3

i.i|:

i!n v

i
I

a aaia M li mr. M i13 1 ip ¥
i fSÉ yI

a

MI3a m* li
8 .i f-i

is iS pstmva a a
1 aIt: Iw ■h{ f

i !1 mrl
tsa

1a iii ■mĚ f, 2tíí I il
I coSš

1 ISri&■}
1 I it £? s.-l ■i I I !t is

i'íi
H 11 8- I 3

í 1 m!Kf

I 5I

I
!=

1 £
3 8I Is I1 I I íf Ií II 11
I a
i

lim as a i1 ~uaaggn~iFmiili?mfUff?fmi s
s

1 i 
m J I

ehi i|f
||g|pgB

lllillilliilillllliS8Uf g

a* ii sm i■ i * » |

? ?
ÉÉl&Ém 2.£-:Sť

I ííi ¥ 1Sfí'K

I |
l| t

•■r n.a ííb
gt

.? li P.O.O.O pj

SS88 8;8
i'::■

l i„i
B& fe§ 

-S'»!
«i **■

-.8 3 S:«£'j ssi
lili lilim g"3cS gssfeagaSlf“ avil :• ?

g 8i a 'gi

I! II
£?

o“aS |Mlg|ížS.
lili Itílaisli
H!1 ? ’ '

*8;

S S.l
iaftfeňsíigiíagŘgfigag

I 1 Iv
ss

.■— :
ss SS =S ts i =: ts ís  ss = e s =

to KJ M 10 N?

g§§§ s



J
PoznSmka: - odkopáHíypm ptochuz K2K ■ £PDM- 2%2m3

- odkopávkyp* bakmě nááfepy 22.3*3
- odkopány pm betonově bohy 7í,S-)j,2S *3 (Máčení vfkopto) = 60,25*3 
-adlstipárkypnidc*méniterénu15,65-5,31(v!ieen!vfkophl)‘10^1*3 '

- odkopeekypn, obvbntky 3,6*3
32 vS«^gÍír«^.r4^-raS

Poznámka:-odtopávkyp*plocknMZKelzPDM2Z2-ia*26.e*3 
■ odkopávkyp* beton.nástefy-22,9-1,2 = 27,Smí
- odkopivkyp* betonové krutty-60,25-1,2 = 72,3m3

- Ktopi/ftrpmfnra/tovříSřKW -126-1,2-15,1*3
- «topiv*y pra deravnánř fenSflu 10,31-1,2.12,4*3
- odkopávkypKpleohutomkoddě-M.t-lč. 60*3
- odkopěvky pra cbmbnfíy - 3,61,2=4,3m3

33 1S2502112ROC Vodorovnépřemístěrcdmudo5000m

i sasagg jgasssssr. ..
i issiS':i^Sí^^K'sSžS' ":
35 1S1SH1Q1SW»‘ Rozprostření substrátu, rwina.U. do 10 cm do 5í)0m2

« i«aS^-p£S^^r^í^«w
Poznáffifta: -p/oťřftyíwwftc 

41 131301101R00 Roqjraslřaní omice. rovina, ÍI. dí>10cmdo500m2

42,«&?Esr
-iir

43 5B11m ÍÍÍc Í?a X OMdníRpdiaibyzámtórpiďkuďSfekijrf
Poznámka: - votíiCí Unie-dtažbabatůnové,Servané f pro navktomé 20x10x5-3,4m2

9.5/J&
223.60TI* 0,00 19 201v45 19 201,45 RTS I! 2021

Síá stmmú v mlatu a v trávníku - 9.5't.2*íí.4nxS

SISSrra ^ 40 i? h |§
R HraKSSÍšaCiiEj^illEi iiiii -iiJl^yiíifeí^MfliíiíííIiíníiaŮ^Ufi §|$É|£

SEr.oopŤSÍil^Pl 
18,70 wmm-

mwBBZíism 
42T,oammBm

m2 0,00 3B 804,32 38 804,32 RTS t ? 2021
SS 104,14 66104,14 RTS 1/2021
169 984,36 169 984,36 RTS II / 2020
3 180,72 3 180,72 RTS 1/2021

:^rm& "r ......
36 664,36 
12955,95

ifl3 0,00
m3 0,00

0,00

0,00 38 684,36 RTS 11/2020 
129SS.95 RTS1I/2020m2 0,00

m2 0,00 39 795,21 39 795,21 RTS!!/ 2020
m2 0,00 2862,05 2 862,05 RTS H/2020

pro zatažení v$g$£at& ss současnou Q&opévfou Štětkové plochy
m2 O.OC 6 683,95 

20491,73

6683,85 RTSII/2020
m2 0,00 20 491,73 RTS » / 2020

ntpTíTTrJtnTžHTilsWÍSs wíxií.<‘!
7.33 L ”! '.7Č6.8Í 2964,01m2 5 97B.96 RTS 1/2021

■ B2 ;■;■

44 RE99141111R0O Vyplněni spára ploch Bvičnou iMvkou

■ ■ st i:. ^'SIJŽil^PSŠPNŘísíaBřSSřs^ř^p^SS^SSSS^^SHii^K^SBiŘIiHí^S^Sl^SilSS^FS^BSSíllSSiSW^^S^BBSSSSIEHrora!®®^^
45 919735113ROO Řezáni stávajícího živičného Krytu B. 18-15 cm m 48,00,'ijjsíii !Í64j52; 4490,07
48 S17ani11ltlK OMMÍ **d.a cpérau.lcáezC tíns včetně obrabnfcu 1000/150250 m 41.00|! 1 &$£
47 917382111RU4 O^^i. cbrab.bst s ^ěrau.lcžci C 12rt5 včet cbmbuíhi, cblcukovéhc R2 vnější 250x780 (díto vi^Siho obtouku) x 150 mm m 3,Z0$
4E 317SS2111RU2 Osazení stojal. obrub.bat. sopěmuJczejC 12715 vcetne obiubníKupfechodffveho 150*250/145x975 mm m 4.C0 i,-;.:...; 712,^3

4»|g^ 

razsswc^91-
^SS^íS-SSEiiĚiS'5.

:££Sň£SSrS2£?iS,lZ
“ ctíst/a nětrá árvrce - 2, SmS^S, 6f 

55 979095312RQ0 Nataženía stažení suti

^sssBjíSBB&Kniati^sniinniRsnnMMiraMi^ss^
m2 14,00 í»“ií3!^sř

“^-^^^^íí/2020

1262,99 434,47

•il 7 567,92 RTS 1/2021 
16188,85 RTS 1/2021 
2654,30 PTSI/2C21 
2 851.72 RTS 1/2021

11837,49
2221,08
2314,02

1312.64

11 516,57 RT51! / 2Q2Q

TtíZ 1fe 0,00 1 912/64 RTSI/2Q21
l,!^l2,05Sj53ř t)00 2 056 53 2 0K6^3

gl^^^ŠE!n!Sr^SíÍ^ÉB!j^.::3Lní^^ =: írt(S*S*' ■
^^^fcšlS^n33^^?;gK^^^;.--'3ě^K--I,n?S,-í-2,1SÍÍ

|g~ 1^1 —

,••; ^ .ív”
t H

. ■■: iUi :i :TU!inTn!i^!itniiiííi4 ^ nznHi Oí 11 íííiiííííí |]Lh je

■77ÍP.,'^'Ť
60,40ii;;5;^a!á^'

rrt3 0,00

3^ !Tij]Tr
t 0,00 20 730,02 RTS 11/2020

t 50,40®

,;i’,s j£» s j s
46,40íi7g:®^ «844»

II.K.’,""'/®^ S 752,46

Poznámka: -$ S3m2rií O.SSm^^s^-asřf fftřjstí
Substrát pro trávníky a kař^fcjpiny - ořrá 70%, vyzrálý kompost 20%, křamiS^ písak 10%, vč. smícháni 

Poznámka: -3S7m2*0.1*1č
Oirúcs pro pozemkové úpravy - pisfito-hfetfá zemina

56 888 002
57 888L0Q2
58 BBS 002

í t j3
mS
m3

59 688.002 n* 0,00 40344,80

60 10364200 nfi 5 762.46 RTS II/2018
...

E 0

0,00

•“■Sssst - -JJ JltSIIIIl! iSí fl :!!E;| ifflC El-":: :5T:::%EESE. m
61 1040U71HRO9 Ochrana aramu bedněním-zřízení

IAíSí i liliíSS
m2

rtů|.| |_IIU1I|| -IM ..................... ............. ............ ....... .......... . n . ...... ..... 66,oo:
j« ;;



I I i i i! ŠŠ. lil i I i
I i ' = •

I i i í? i- : |i J g g II gi’.ggg. gcc i

118 1 Ulil" ss-p
Íp*--J i- ■

is?á¥ | jfó fcgS&SSSft |5i!|
*" “• “* • h--.<0 NflÝ. ................... '

%Ifl § ill§ g ;E3 :SS■» <í £. a t M (N P4

i. : ;:>• m i r...

1*
i.

|P
V.

ÍM $ SS s S 9 i m** 1IIPSIIPI iin
" |s|:

i cí

gi® 8 E
Kja ír?íN; P> V 0)

/;•

iJí*
litr

í 3|M, il Lk:F-'

II§
O I iR I I I E

jD

lit m IIt?s

j
SiE

8 8 N ř-»

I!:8I Ul « M Sa

. W.a:

mi
MŠgžsis

B. %\: i!m I ■M
®WJ

í au&nHS
** ?,sa p ■ i p m

v w bSp8
-Ir

Vi li ‘*Zám i ji
ě% R li8srn S fea s 111 g 8. 8 8

$ tf 88 PSí sf fe a
I%1! IS 1I m ■sffl Š1 II;i s i!H i1III I® i an

J?
š li I§Ei i % 1 1 s i « íí I*II fég|I 8Ia IB* s I n1I

li
:;dli 11 1i iI1 ai í

*

si !m i.a iií :1
i i^31 1I I 1.:§m Iis

m i iiI? í* íí1 i

1
íl1Iííí 1 1m

I
I
i

i 535- ■£-

il S3Š Ii I1i inm i 8 ! 1a1I!ji li I i iiI lift I mM ‘•i!

1 II sil1 ia ý ř ai* iiI ii! ai!l iiilÍm Ě s3 i8M ím i ffŮ i jil Ií iIIsi!; I•::5 I ři -ri

l B i3I I N i 11 8Ib! m I! m 3 S

I
já

Im
i
ť:

m

1
h1

p|I n 1m m i'•••a
a

! Ií I i Iss 1I amvS a ilII ■ iaI 3 i8 i% Is1 as ii » fJi J8 iII I1 a ITi
j-ši m „

B|
M ř

9-m

Iis s Isa : Í3B 12 a •:V.

I I I s
1S -A' sí Š!M H: t a 5 aS 4iřiaE i ÍE; a +

% iI* i III o ■5 6 iI I 1 Í!
o

I :í
-i 1

a i isi s i sa aN : t N
EÍilI M: •

js1 3-?3 mm> iy
- 2

<XSl t■S

liliíffls il!lj f:-1-s . ?;-íí 
iili

L:H í a ii > iiil I S a-, aia Ia& I
íj ,*itiaií I i •I ť;S

8 ^ř "Su dř?:ililplp
S Ig ísigft

£ >;
ŠIS3 lil--

ÍHli a:
SPI1Eí. 3mm aíRt . -E T r J"; rí

i Illliillllllii || || g i

a Ib! j
■o,'*- O 5p =5?! 

s . a ie

li:-í
8cn lií , ■ s S 01 
ř‘i r

U*1úS I t-

pNr ii § II8 O! 8SiS"K
8 s a s s 8___g. K k g es te 8■.



poznámka: - 81*2= 1S3ks beton. obrubníku dlouhé dfasonáta 
- 40*2-SOte krátké dagonála

«®...24551544______

-■:. ■.:£ řgssssssaarsr*/-:. .saeaii^
_______ 529.62 0,00 529,62 RTS 1/2018

Ísiíl^"11*5!^.Iss iS! KfS
Sm ÍP .”gS5 Igs ”£S Eš"2£

US ' "tmi RTS112021

95 RH Vložka cm Písmen K , m , •■!.:, J .......~*K'' 2 ****
; ; ar;- 4T~* ^TaégfetiisiSffliBjSfiSBpigaBaBaaigeaaBHjšiV^^^ "

SSšr- 5 &Sm S ISI ™lií;Ss-sr2”” _ __ 8 slBSlS t isš iss s:;s
101 998222012R00 Prtsunhmot^zpevněnéplodiy;. kryt z kameniva _...........^    ............. . ................................................ ......................_ ........n.t 36,0ofe Or00 17 274*8 17274,96 RTS t / 2021

Betonový kruh (dia4000x200) te 1.00ÍÍ 188716.67 OJOO 183716,67 RTS 1/2016
Poznámka: -beton C3QS37XF1XC4 S4, povrch zdrsněný vymytím do G,5mm

- přebarvený beton na PAL 2013 (barevnost tónem, nelze zaruSí přesnou barevnost}
- 4x &d pouzdře pro manpufaci s břemenem v ft&né výrobku
'JSSSSít^^S^lSlinBetonový bmft (dla 3500 x200)

Poznámka: - beton C3Q/37XF1XC4 S4, povrch zdrsněný vymytím do 0,5mm
- přebarvený bsíun na RAL2Q13 (barevnosttónem, nelze zaruStpfesnou barevnost)
- 4x Rd pouzdro pro manipulaci s břemenem v hraně výrobku

i* illiM(v: tfí-*; ’: r

92 564972111R.00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva po zhutnění 125 cm

m2 71,50 il
m2
na
m2

na 20,00 I94 R27

m£3J-l

2 056,53 RTS 1/2021
95 R28 
37 R15
93 R16

102 R25

103 R26 ks 142586.07 0,00 142 536,07 RTS 112016

JL__ £5SS^"'^,,, ,_J,~""" m-j t t t t j ! ,
Poznámka: - pro mstatad prctikotenort foffe 

-hloubka 50 cm

jmBgggg^msmsgz.:***ěiil■*] illtíi

' S5™.,«m3 0,00 822.61

- „ -49TJ.4U.5 _ . ^
:-v I8;: .’. “ •" "lf.oýrehp^^5í^ř«&n«- :;r''!r':. ■,■’ '
105 111 300
1« ISMOISSMROO Haub.iameka^inouMSf^tóltó.v.15 
1Q7 18310122SRO0 Htoub. jamek s výmir.cu 50% oúdy dů 6 m3 sv.1 ■£ 

Poznámka: - 2-2 šífka*f,5rfí hloubka = 6m3
Instalace prolikcřenové foGe typu Roctcorrtroí

li’ "*■ÍII Míí^hMÉÍI' ---
5S1' ,1$£

Vytýčení výsadeb bod 3 084,75
2399,25 RTS 11/2020 
822,^ RTS 11/2020

kus 0,00
kus 0,00

7JB110 184202112RO0 usmiíart ifevny®emi kuly Ddo 10 cm, dl. do 3 m

112 13492^
Poznámka: -stromy v trávníku

Zhotoveni závlahově mísy o průměru mísy do 0,5m
Poznámka: - stromy v trávníku ______

SSSS. SSSESSKS!SKS-t*-,,*-. £ Slip1 S iSS
116 184816111R00 HiyMjísgzenlchncjivy do 0r25 kg k 1 saz^ici (8x1pg)....................... ..................... .... ......................................... ....■■ ..................... kus ^OO^^Ae&S; _____ 0,00 616,95 _ S1S.95 RTS ||/2020
• 7.'HÍ23 : „;.,-.;l,.:..:«^®í»5Q^Í?-::T-...4: :• : ■ ' ..671,30. .'

íí.T-____ __________ ______ . . .,., . ,............................... ......... .. .............................................. .... .................■rT1LI,,^J ......... ........... .........}........... ,................JtIPi^^__________ $?W.r................sn,.w RTS 1112020

: í :v 1 11|| n;:,f; ■ ■ ; ; ^q JÍd ■

i 1S‘rísS 31 IS
řSrrmpaS'ftfe2i^kuiainypr. Sem. délka fiOcm. Sa/ismm 5 »5oKá^^»'

^^^=sptó^^2*’3ts,iatem s

bnr 0.00 134350 
3 677*1 
2 573,66

4,90 1343.58
3 701,79 RTS 1/2021 
2 879,17 RTS1I/2020

kus S.OO 23,88
305,51kus 7,00

2w$mmm
7

111 111„112 ks 0,00 522,02 822,62

m2 479,850,00 479,35 RTS K/ 2020
113 154215411 ks 0,00 479,65 479,55

3 084,75 RTS II/2013 
1 233.9D RTS fl J 2020

239,98 RTS II/2020 
:'75BÓ8.8b:'

147,36 RTS 11/2016 
767,77 RTS 11/2018' 

31 259*3 
24 678,36 

563,73 
575,82 
575,82 

1 542,35 
1 213*4

119 111_16
120 10331100
121 111_34
122 111_34
123 1114
124 1113
125 1112 
12S 111 200 
127 111_46

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Qt0Q
0,00

Poznámka: - 4,S*1r2
Kotevní systém typu KOTVOS za baf do volné půdy12S 111 06 ks 4113.06 0,C0 4113,06

Poznámka: - strom jo ukoíven za baf pomocí tří texčtofch popruhů, upevněných k Tížným*kotvám (betonový obrubník, “kaď1 sď pod substrěíem spod) a jedním popruhem sfá&ovým
9,00-; ; "™13ÍÍí j5;Voda pro zálivku129 06231320 1233,90 0,00m3 1233*0 RTS II/2010

JM



n
žavažovari. _______

131,322= - 

-£%%r
.■1V : : . ■ :■ i :f>iyřcÍiS^Í|!BviríeŘmiH

£££!££ “SÍS”?-2’1
Foatómte.-.WmZOptaly

•SSSHT s Slip £ il“
ttWHiam Hft«MnhnMM7.nK. n* 1D2.00 « /«*S O.GC <*2,10
139 186381121 Dovoz vody prezáBvku rostlin (407m2) do 1000 m m3 4;00:-l;:!;;!!^^79.^: 0,00 1919,44

■: >'<0*..: ;n!"v:^,-i;nsí!®^sw!SĚsByí3iíB^r:::^j~-:;;":':”:::::XV^r>;:r':Z;:!KSHíl'Sii;:niSí!l!Si5ifi3ii;-'iE?rii:^;ií;7b; ‘^^^ ~ : * as*#
140 998231311R00 Pfesunftmoi pmeajovniď^3Krajin, úpravy ďoSten ................................................................................ ........ .............................................................1......................... 4.S0S; 4|§#!>aep 0.00_______ 2303,33 2 303,33 RTS1W2020

" mí*. .. .žemnTprtíéfB^nSňáíteh :<:*a . ýv^.^íii^aiWgg^irSžsISí^^Kfeíi^^SísfNisB^^SaSiSfflyálMiiíMKroSfflH^ffiMfflBli
>■ • '' "v: r': ^r.?T"r"::“-:■ ^:,í>nr^^;j.i:;^L'Lifjíi:^^iiS^í^uiiíin!n!š!n3Hnn??wRiH?T^i!Tnt?!FziEiininsinn!?inníinsnníSM^ íi ^^!iBia^^íg^r.^"-ýt«p''r '

.332,00 r

Ilip
-slili

ks

^li-
7979.32 RTSII/2G2C

130 001
,.., ‘ .:‘|!;í!.ii- í.

řjj
Ml ne

IS ?!»!«!;!: k íU!bm\ ‘i &ůim\ ty íilfí
rti-w..'

fTlS

: • ; • ::::::'; i :>:r-":” —. i: .;.Í-7; ^ 7!r:; .:. -r^l=J! :l- ! U!<
48,50bm 0,00 13 293,70

558,9$
279,4$

m2 204.00
102.00

0,00 558,9$ RTS I/2021 
279,48 RTSIÍ/2020m2 0,00

1 45,24 RTS 11/2020 
2 276,SO RTS 11/2020 
2 275,86 RTSJI/202C 
6 992.10 RTS li / 2020 
1915,44 RTS IW 2013

142 10391100
Poznámka: -102*0,07

Zásobní tabletové hrtojivo (2k10g/ker) 227752 2 27752 RTSII/2Q1S143 111_16 ks 0,00
Poznámks: -2*í66fts

£S?g“

11
Poznámka: -48,5*12

v:;..T:^lS^ŠSlS^tí“'vi,’: :-

ISESi HsSSSr-ariU---^-—i
1£5 1&3204113R00 VSrjdb* dbali Jttta Kfe pr^te-fer^* d„ pffpravsné půdy WZBÍlim ívč.hlb 
156 1S4921GS3R0G Mutcovam rodím mulcovaa kurou tL 5cm rovina 
137155351121 ^_________ _ . ......... ..
!: •■ ,2«$S ‘'• T^^TPPfSííSSv.:::-r; :.-.:-:v •: IvTI:v.

1 33-.
159 338951113R00 Osazení

1“ **»do *■

umaé hnojívo typu Cererit (2Dgrm2)
Voda pmzáTrvfcu 
Phlomis russeHana, K9 
Asieragsratcidss ’Asftv?, K9

ÍSEStSSSES”

Voda pro zálivku
Ligusínm vulgare 'Atrovtrens', v 40-60, Ko 
Carpinus betulus, v 100-150, Ko 31 
Paríhenoeissus tricuspMata 'Veítchii*, pnd, v 40*, '<o 
Hedera íielfo. v 12C+. pnd, vyvaž,. Ko
Proti kořenová foDe Rooteontro!, š. 0,5m - pro odvánu technických sílí

sn3 548,40 
2467,80 
33 73232 
2879,10 
822,80 

11968.83

aoo 548.4$ RTS 11/2018 
2 467,80 
33 752,32 
2 579,10 
522,60 

11 968.63

m0
ks 0,00
ks 0,00
ks 0,00

0,00
bm 0,00

I " r zŘMiy 'ISÍSÍm ’.33««8

«g =i
?S£ ÍSSSt o Í!”«£ Siiiíi

m
4 l ’. 1 i1 **.» ..,,

.•V1 . j_,j ‘ *' ■ iU.' '' i • ' 0!> '! ' -:;í;i4 i ‘ - i r i : /i^4- fHÍÉífÍH MÉjff alíHLíc.!iiř:iíiii?Ílrí.,te*fe'i
m2 126,00

63,CK)
0.00
0.00m2

t 0,00 0,00
kurs 0,00
kus 67,40

155,05výs kus
m2 63,00 0,00

Dovoz vody pro záSvku rpsilin (20f/m2) do 1000 m m3 2,50
•rjjíí-j-siiíinTr

Insfalace bna odlranné teriér? záhorui. yi. nraleriia (délka tona mm .iednolUvyini sloupky - rmx^ovpM liwžfS provileríí)
Íiji: íl 205;65 842,58 6 765,47 7 609,05 RTS 1/ 2016

Vferr7TS§ - oíS8S2£ S2

lilii 1 i l™’'”
im ií  i ií
1r'§; li I li
Ji i I i
Ě!Í1 \ss » S

, , -----!*ůť~ ms<B3-;. 'třrfeio

5i,oo;
aMBaaaiwaaaiMiiiatBac

kus 37,00
íífTj tJSSjiffili

t 2,30
■H] TjfFr TH/fn■■■.:'■

-j í

161 10391100
162 111JÍ3
163 C&231329
164 111 0$
165 111_Q8
166 111_08 
157 111,08 
165 111,06
169 111 OS
170 111_0S
171 111,05
172 111,06
173 111JJ8
174 111,06
175 111,00
176 111,03
177 111,06
178 111,08
179 111,06
180 111,07 
131 111,07 
182 111,07 
133 111,07 
184 111,07

í!T>3 3,20

kg 1,30
m3 2,50
ks
ks
ks
ks
ks
ks

K9 ks
Rudbeckia fulglda 'Gcldsturm', K9 
Berpenfa condifolia *Angei Kiss*. K9 
Sedům talapbňum 'HeiDsffteunde', KS 
Sa3yta nemorosa 'Adrian', K9 
Geranium * cSnísbrfgiense- 'BřckoTO'", K9 
EujíwtSa polychrorrra 'Bonfire'. K9 
Epimedlum z warlejrense "Orangekanfgirfr K9 
Aquílegia vulgads 'Ruby Port', K&
Apuilegia vulgaris Wolky Double Red White', \<$ 
Allíum ílawm, obuto 
Sdlta siberica 'Alba', tíbute 
Anemona Manda KVhíle Splemteur*, cibule 
Tulipa orphanidea flava, cítote 
Ct d c u s  koroltowg -Gdden Nuggeť, dbule:r

ks
ks
ks 44,00
ks 38,00
ks $3,00;
ks 38,00
ks 63,00
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ÍĚ^s^^lijiiSříiiaHiíOííiiSliííSV^fftfBlTi;:..,.,., , J-::;!.::„'..Í,': *p !

1



r

:...... .2-22VS ' •|'3K.39 h ’SS£ RTSIÍ2021. - W . . ■■;,■■ Puvrtljové úpravy taftnu • ^-Vrt=-;i=
133 1304Q0020RAO ŽStai^IScSvníto pákového. rovina, dodání osiva

p2íí^V^ dO pQÍOStirtC 3 BUSha

x^^srňiíiďinsiSíL^si.iikBů&iiůiiiišHiainipiiiis ;:.......................... l

s=s agssagassagria.~^n................................................% as. -,sa .as s...j s&s bs b
.astóWSsss-..,,*--.--------- :-----2^----.... ,ť-:"^vLl—jH”"’*'

Poznámka: - ZákSedem konstrukte je kruhové plošina c průměru 10CG nm s praSskhizovým slzi&ovfm pteohem. Na ni jsou v oblouku připevněny úchyty (trubka knihového průlezu - tryskané nerezové ocet V2A, pro snadný úchop 33,7 mm), které jstw ne vrcholu ukončeny úchytem ve teenj 
kružnice.

- Otočný mechanismus: ctvoutadé kukůkevě ložiska chráněná proti vodě a písku.

Poznámka: - Základem konstrukce je knihově picšimt o průměru 500 mm s proSsktcizovým stzlčkovým piediem. Na ni jsou v oblouku pňp

2235,22

t
•r •

; rj'*
•zová ocel, plosina s prcfo^licovou úpravou), Kotveni betonovou patkou; O+M Ks192 111_10B

*»

107 803,30
1y úchyty (trubte kruhového průlezu-tyskaná nerezové oosíVZA, pro snědný úchop 33,7 mm), které jsou na vrcholu ukončeny úchytem ve tvaru kružnice.

ks193 111_1» 0,0C 107003,30

- Spodní částje trefena stabilní svařovanou konstrukci z ocetf.
- Výška kokitoůe: 1000 mm. '
- Otočný mechanismus: dvouřadá kuličková ložiska chráněná prcti védě a písku.
- Kotvené v zemí betonovou patkou (beton C2&3Q: 1 základ x 60x50x65 cm. hfoubka vířnou 50 cm) 
Utá polyuretanová vrstve-dvcuvrstvá (EPDM granulét+SRB), vrstva 35 mm, D+tó 29^o-;;i;[:3eiassr 120512.es

5;00'"".'Í5.725.Čd' 70023,03

ot2194 111^406 0.00 120 512,66

195 7iSJi^2Sfítk3' QfcčnéSBůéike;dodávka + montáž vč. beton.základu 
Poznámka: - Výška otočné žtdle 750 mm

- Ocelová konstrukce i Čerte nové pfeofiu t£ 5 mm. nosné noha z trubky průměru 60 mm.
- VnSmt ložisko $ venkovním mazáním, Sedatffo otočné o 360* bez zarážky. Sedatíío se nesmípm volně ofěčef z důvodů bezpečnosti (rychlému roztočení), všechny hrany stržené.
- štika sedaci Části500 mm, s opěrkou, boční stěny corten fc 5 mm, akátové lato průřezu 4$x2S mm, povrch de.jevený, kotvení k železu n

138 74910212 ví beion, základu
Poznámka- -aý&mtoíc63í

- Ocelová torefrakce z cmtermé pteefto a S mm, této teda kryto p
- Ovil ěSkycce 320 mm, vfékáSSO mm. Půdorys-dopSdtýlrcšahelnlK vroShí v»ň

197 74910212 StSaiTproíkdSdllSSiT montáž ví. beton, základu

Potitán&a: -StoŘmiiatofaproSfmfeís,
-íeáksflS hrany sůdené.
.RcsméryivfSto^Osmo^sSIOmm.

:*2"S
198 74910212 ^^ěúeido^ka^mkvč.tzton, základu

Poznámka: -VfeEtasf 300x400x1^30 mm
- Matená! paSnujid plech dte £hf10025-1:2004 corían fL 1,5 mm * el plech, spojovací materii nerez.
-Kotveno do betonových patek
- Otonskou dokumentaci zhotoví reatí^tor

5ŤS EE&A '~~^n T^' T5S ÍS ?*
199 185804312R0O ZaM resllin vodou pfocby nad 20 m2 - trvalkovýzšbon

200 -assr
201 18E3MM2RC0 čSSlto°^l^íi^tualek

Poznámka' ■ S3 fíiZ * 1 opakování * 2 roty
202 1SSHJ4312RC0 ZaíH rosSin vodou plochy na(í20 m2 - keře a popínavé dřeviny

203 185304314R00 Ot^Jleveleof keřových skupin a popínavých dřevin v rovině
Poznámka: - J39ni2‘3 opakování *2 roky

204 164803111R00 Řezíivých plotů pnmíolt H de 0,8 m, š. do 0,3 m
Poznámka- - Ugusbvm Mgare 'Atmémns'

- dálka 20m výSto 0,6m, SBta 0,Em = 34m2 
-1 opakování "2 roky

205 134003112IÍ00 »
Poznámka: - Caipfmrs-betuftrs

■ délka 45 m, výška í,5 mr éffts 0,5m -157,5 m2
■ í opakován! *2 roky

206 1S5804311ROO

Kus 0.00 75628,00 RTS I f 2016

natorx.

3.o o ^A;kus 0,00 46455,54 fiTSř/2015

pfecfrňm plech dle £W f0025-1.- 2004 cortan V. 1£ mm v kombtnadshSníkovým plechem Spojovací materiál nerezový, 
iá nádcha z pozinkovaného plechu S. 0,65 mm. Kotven! do betonových základů na chemickou kotvu.

kus 23632^7 0,00 23 332,27 RTBÍ/2016istrofl-^píz?;

paSnojroí plech tíie Eřt 10025-1:2004 cvrtěn,
*,C0 - 20 ;=«;*■■ 20 586,30kus 0,00 20 555,30 RTS W 2016

OáOO
m3 25,20 0.00 0,00 0,00 RTSII/202D

m2 37&,00| 0,00 0,00 0,00 RTS II/2020

rn2 128,00] 0,00 0,00 0,00 RTS ll/2020

m3 0,00 0,00 0.00 RTS II/2020

m2 834,00] 0,00 0.00 0,00 RTS 11/2020

rn2 65,00] 0,00 0,00 0,00 RTSII/2G20

m2 315,001 0,00 0,00 0.00 RTS II/2020

m3 10.261 0,00 0,00 0,00 RTS It / 2020



1

Poznámku: -3ks-$7Vstrxv+10 opakování *2 raky
- votíe fi«fe fieipána tío závlahových Yvkuínsietovanýdi « utromi/

«,**»**«,
20S 185e£«fW<3: iíwi^l^íívkuSr*"
.... :...

21,00

^”^tHí^^^uinnniiínnníznínniLísniiín*^íiiinnnn?ninnt^5Hionnn^n*n!n^o^ti5nnE3n^iuí^StF7 "Tiisír-

fn2 0.00 G,QQ 0,00 RTSH/2Q2B

Q-oq ..... .A® - ........0,00.^11/2013
v*qp ■ v,w

m3 0.00 0.00 RTSJ1Í201S
Celkem: 3063413,07

Paznimksi

Pm část A. Výběrového Krční dáte platí, žn ostatní náklady zahrnul! vyřízeni ZUK, vytýčeni Inženýrských sítf, zaměřen! skutečného provedení stavby, připadne dal5! náklady spojaři s podmínkám! stanovenými DOSS a správci inženýrských sH viz dokladová čist projektové dokumentace.

modrá pote doplní zpracovatel cenové nabídky na část A. výběrového řízeni 
zelená pole doplní zpracovatel cenové nabídky na část B. výběrového řízení



r.-
jrrí''í:íĚtvTíJ7j?TÍ!,?r2iiIHfli3t<fí:!íHH?Hil^j-H?tííl;i';?!,y

'maWĚm
"i" •

;• ':;v:

i

Mih-;irvi" - v■;, :!. »
' ;.Ťr ■ -i ; r': it-íj: [ m/-32 mMdsr.xSĚ

I- mm rmmřf‘řjíii'5 2 . .:cr

;
íl

I?

70>í.. ■/,

1
y

it z
TTÍI * !:'■ \

[ ;. '■■*ypl •; OWy ilmi \ -\ .'•
Iř Um i

■

\
if k 'J 'tí

i álapítofcě í«g»fWt«5;':."i Sří #li; ' : CÉ!íí! i'1. O
i

\

'ň
\ v

f/

.... / W. Z/-1 ' • ••••/ ?■'(/'.■■

r: !ry «ř *I c i•• '; O

I1

v

iimiiIfciMřfil-ip
li

= :-,
W:

71 mmmmm ,ol9J
LEGENDA

I |i 11 Ml III -I | navrhovaná plocha z betonových Šlapáků

i navrhovaná mlátová plocha

• ■WS navrhovaný mohfliáf - odpadkový koši lavice / stojan na kola

navrhovaný kiyt poiistkavě skříně 
kruhyz prefabrikovaného betonu, s taxi/a kotveným mobiliářem

hranice řešeného území 
hranice parcel [

stávajíc! stromy ponechané

y) clnavrhované sborny (označení taxonu)

iiiílííijljgliti navrhované živě ploty/stěny 
" i navrhované záhony

navrhovaný trávník parkový 
■. vW navrhované popínavé rostliny 

navrhované kolotoče

■ : %:
Revitalizace parku Bedncit v MČ Bmo-Židentcei AKCE

SO 03 - Vegetační úpravy 
Navrhovaná situaceVÝKRES;

m
Městská Sáši BmoAlenin;OBJEDNATEL: .

NiVRH; l^-Jríls Horká, HiO,.lsg. Jata DroctvttavSZCGP. PROJEKTftWT: top. Merek Hdénrtopadová zóna herních prvků z polyuretanové pryie
ZPRACOVÍMl:; Ing. Jane Díotítfkavé. I*g. Ju> Hottó, PhXL
DATUM: 022021 STUPEŇ: t>P5 MĚŘÍTKO: 1:150 ČÍSLO VÝKRESU; 1



v________
!i‘íjm•^■£[y .iS s?tí

gt:-"

1 ;ífe ■' /■«^i*á%eiffvWMÍ. .r ';■

*4 ;•
Sř.W. / ;■■/

í. i' G

gn
fci -■'iii PAP~ \ >ti m■ ,ý\

'\ : ■li
Z'-: my \%

li
■<;

/W. p\* /\
&;!!\m \ ii® :
í!:ii 8 ACCi iP

©li !
IPi

Í-Ji

1 \ :
Síh \yU :.! P' - ' • C;í

__ %/PAP AGCV^-r.

í;fvm:>
%

■■■/>

tyBUlg v

íliííí

mz
I?4

Stávající vedení inženýrských síti 
vodovodní poteubí 
veřejné osvětlení 
plynovodní potrubí 
podzemní vedeni nízkého napětí 
zařízení nízkého napětí 
CEJ1N - podzemní kabel {metalický a opťcký) 
ochranné pásmo inzoriýrských sítí 
kabelová trasa QPMB

Poloha X í Poloha YQzn.todů
Navrhované stromy.

išenefto území 1160302.65 1595085; 15.(tBXon

PAP fPíunus avium 'Plena'

velikost ksozn
2 1150303.S9 595077.72

irceí 14/16»ZB 6 3 116030534 5B6Q70.Z9
ACŠ Ucercamgestre 14/16, ZB 3 4 116031433 595037,27

5 1150315.72trorny ponechané 595079-54
1160317.066 5S6Q72.41Navrhovaná keře aonoucf dřeviny

L 11Ě0313JJ5 5960S2.S0velikost kstaxon porn.ozn.é sborny (označení taxonu} ln;.v»»>ui-^.inFal8výsadba v jedné linii, 3ks/brn, pravidelně 
tvarován ns výsku do im________________ 9 í 1160320.101596054.42 ILigustrumvuteare 'Atmyrrens' 60liv v 40-60, Ko

ré živé ptety/stěrry 
ézáhony 
lý trávník parkový 
é popínavé rostliny 
iá plotna z betonových šlapáků 
iá proí kořenová fofe 
Ý kryt pojistkové skříně

zavětvený od země» pro Živý plot, 
výsadba v jedné linii, 2kí/bm, pravidelně 
tvarován na vtiSku do 3ro________________cab Cgflainusbetukjs 38v 100-150, Ko Revitalizace parku Bedřich v MČ Bmo-ŽfcleniceAKCE:

Farthenocissus Wcuscldaia 'Veitehii v4<H-,nnd, Ko výsadba v jedné linii, lto/bm14pat

heb v iZOtr, and, wat., Ko výsadba v jedné lina, Z3ks/brp SO 03 - Vegetační úpravy 
Osazcaraď a vytyčwaci plén

Hgdsrehelix 4
i VÝKRES:

isí&sískáSástBinoá&rťceOaíEDHATHj
Pont Pisti zsptfeířra iátýcíSalN prací, zejména 
prací výtopových,  je povinen investor poláJat 
správce Btřwiýtských affi o jejich zamžfenl a 
Yyt^čsnlffi^ždjeřebarespdiovatcctKamá. 
pásma slfi a&dtSovat tezjfi&M&r fiřéw e 
závaasé pfed^gr a nonty. DOdavató ja povíesfl 
chránil stárapci inženýrské aiiS.

NÁVRH Ing. Jl íIs  hbifcá, PhD., Ing. Jana DrachylkováZODP. PROJHCTANT: tog. Mafii Hoián

ZPRACOVANÍ; !ng. JanaDrachytkcvá, Irg. Jtdls HcAi, Ph.D.

MTUW: 02ŮS1 STLP&t DPS MÉ^TXO: 1:1S3 ČÍSLO VÝKRESU; 2

J


